
岩倉区地域内交通後期試験運行時刻表（平日） 

・交通事情によって、運行時間が多少遅れる場合がございます。 

・時刻表は藍本駅（上り）乗車、相野駅（下り）降車を想定して作成しています。 

 

 

参考：藍本駅・相野駅 列車時刻表 

藍本駅接続 

（大阪方面） 
 

9:26発  

丹波路快速 

大阪行 

11:08発  

区間快速 

大阪行 

13:32発  

区間快速 

大阪行 

15:25発  

丹波路快速 

大阪行 

16:54発  

丹波路快速 

大阪行 

相野駅接続 

（福知山方面） 

9:31着  

快速 

篠山口行 

11:17着  

区間快速 

篠山口行 

14:06着  

区間快速 

篠山口行 

15:41着  

丹波路快速 

篠山口行 

17:16着  

快速 

篠山口行 

 

 

乗降地 
１便目 

発車時刻 

２便目 

発車時刻 

３便目 

発車時刻 

４便目 

発車時刻 

５便目 

発車時刻 

①向ゴミステーション付近広場 9:00 10:35 13:0０ 14:53 16:26 

②宝神待避所 9:07 10:42 13:０７ 15:00 16:33 

③中待避所 9:08 10:43 13:０８ 15:01 16:34 

④五葉院下 9:09 10:44 13:０９ 15:02 16:35 

⑤けやきの木前 9:10 10:45 13:１０ 15:03 16:36 

⑥藍の里 9:11 10:46 13:１１ 15:04 16:37 

⑦波田 9:13 10:48 13:１３ 15:06 16:39 

⑧藍本駅（到着） 9:18 10:5３ 13:１８ 15:11 16:44 

藍本駅(発車) 9:２０ 10:5５ 13:2０ 15:13 16:46 

⑨藍本庄 9:2２ 10:56 13:2２ 15:15 16:48 

⑩北摂・武庫グリーンタウン 9:2６ 11:00 13:2６ 15:19 16:52 

⑪スーパーフレスコ 9:3１ １１：０５ １３：３１ １５：２4 16:57 

⑫市民センター(到着) 9:3４ 11:0８ 13:34 15:27 17:00 

  市民センター(発車) 9:４９ 11:2３ 14:０４ 15:42 17:15 

⑬相野駅(到着) 9:5４ 11:2９ 14:1０ 15:48 17:20 

  相野駅(発車) 9:5６ 11:3１ 14:1２ 15:50 17:22 

⑭スーパーフレスコ １０:００ 11:3５ 14:１６ 15:54 17:26 

⑮北摂・武庫グリーンタウン 10:０４ 11:3９ 14:2０ 15:58 17:30 

⑯藍本庄 10:１０ 11:4５ 14:2６ 16:04 17:36 

⑰波田 10:1４ 11:4９ 14:3０ 16:08 17:38 

⑱藍の里 10:1６ 11:５１  14:3２ 16:１0 17:40 

⑲けやきの木前 10:1７ 11:５２ 14:3３ 16:１1 17:41 

⑳五葉院下 10:1８ 11:５３ 14:3４ 16:12 17:42 

㉑中待避所 10:1９ 11:５４ 14:3５ 16:13 17:43 

㉒宝神待避所 10:２０ 11:５５ 14:3６ 16:14 17:44 

㉓向ゴミステーション付近広場 10:2７着 １２：０２着 14:4３着 16:21着 17:51着 



岩倉区地域内交通後期試験運行時刻表（土日祝日） 

・交通事情によって、運行時間が多少遅れる場合がございます。 

・時刻表は藍本駅（上り）乗車、相野駅（下り）降車を想定して作成しています。 

 

 

参考：藍本駅・相野駅 列車時刻表 

藍本駅接続 

（大阪方面） 
 

9:25発  

丹波路快速 

大阪行 

10:56発  

快速 

大阪行 

13:32発  

区間快速 

大阪行 

15:25発  

快速 

大阪行 

16:54発  

快速 

大阪行 

相野駅接続 

（福知山方面） 

9:27着  

快速 

篠山口行 

11:12着  

丹波路快速 

篠山口行 

14:06着  

区間快速 

篠山口行 

15:41着  

快速 

篠山口行 

17:16着  

快速 

篠山口行 

 

乗降地 
１便目 

発車時刻 

２便目 

発車時刻 

３便目 

発車時刻 

４便目 

発車時刻 

５便目 

発車時刻 

①向ゴミステーション付近広場 9:00 10:32 13:02 14:57 16:32 

②宝神待避所 9:07 10:39 13:09 15:04 16:39 

③中待避所 9:08 10:40 13:10 15:05 16:40 

④五葉院下 9:09 10:41 13:11 15:06 16:41 

⑤けやきの木前 9:10 10:42 13:12 15:07 16:42 

⑥藍の里 9:11 10:43 13:13 15:08 16:43 

⑦波田 9:13 10:45 13:15 15:10 16:44 

⑧藍本駅（到着） 9:18 10:50 13:20 15:15 16:48 

藍本駅(発車) 9:２０ 10:52 13:22 15:17 16:48 

⑨藍本庄 9:2２ 10:54 13:24 15:19 16:50 

⑩北摂・武庫グリーンタウン 9:2６ 10:58 13:28 15:23 16:54 

⑪スーパーフレスコ 9:3１ １1：03 １3：33 １5：２8 16:59 

⑫市民センター(到着) 9:3４ 11:06 13:36 15:31 17:02 

  市民センター(発車) 9:４９ 11:21 14:０5 15:46 17:17 

⑬相野駅(到着) 9:5４ 11:26 14:1０ 15:51 17:22 

  相野駅(発車) 9:5６ 11:28 14:1２ 15:53 17:24 

⑭スーパーフレスコ １０:００ 11:32 14:１６ 15:57 17:28 

⑮北摂・武庫グリーンタウン 10:０４ 11:36 14:2０ 16:01 17:32 

⑯藍本庄 10:１０ 11:42 14:2６ 16:07 17:38 

⑰波田 10:1４ 11:46 14:3０ 16:11 17:42 

⑱藍の里 10:1６ 11:48  14:3２ 16:１3 17:44 

⑲けやきの木前 10:1７ 11:49 14:3３ 16:１4 17:45 

⑳五葉院下 10:1８ 11:50 14:3４ 16:16 17:47 

㉑中待避所 10:1９ 11:51 14:3５ 16:17 17:48 

㉒宝神待避所 10:２０ 11:52 14:3６ 16:18 17:49 

㉓向ゴミステーション付近広場 10:2７着 １1：59着 14:4３着 16:25着 17:56着 


